

Warszawa, dn. 26 grudnia 2017r.

**GŁÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI/...../17**

Egz. poj.

Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postępowania nr 22/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu ziemnego do Ośrodka Konferencyjno-Szkoleniowego w Otwocku przy ul. Żurawiej 15.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o podanie grupy taryfowej paliwa gazowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest jeszcze zakwalifikowany do grupy taryfowej. Do wskazanego miejsca dostawy gazu jest dopiero wykonane przyłącze do sieci gazowej. Wszystkie informacje potrzebne do zakwalifikowania Zamawiającego do odpowiedniej grupy taryfowej są zamieszczone w SIWZ rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2: Czy są Państwo zwolnieni z podatku akcyzowego?

Odpowiedź: Zamawiający jako organ administracji publicznej jest zwolniony z podatku akcyzowego, zgodnie art. 31 b. pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym (Dz.U.z 2017r. poz. 43).

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej
im. Powstania Warszawskiego
plk SG Krzysztof CZYŻ